Estado do
Rio de
Janeiro

Prefeitura
Municipal
de Barra
Mansa

Coordenad
oria de

Compras e

Licitações

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2024, na Sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após solicitação de

substituição dos itens, ALOPURINOL 100MG COMP. da marca MEDLEY para a marca

SANDOZ, AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 50MG/ML+12,5MG

FRASCO 75ML, da marca SANDOZ para a marca E.M.S, CARVEDILOL 6,25MG, da

marca E.M.S para a marca CIMED e FENOBARBITAL 100MG, da marca UNIAO

QUIMICA para a marca TEUTO. Processo Administrativo 10755/2023 da empresa

MEDITON FARMACEUTICA LTDA, com sede Na Rodovia BR 158, 4402, KM 532, Bortot,

PR, CEP: 85.503-300 inscrita no CNPJ n. 29.614.830/0001-90, por seu representante legal,

foi submetido ao parecer do gestor, através de e-mail, onde se registra nova marca referente

aos itens 09, 19, 40 e 68 respectivamente, permanecendo assim inalteradas as demais

condições desta Ata de Registro de Preços.

Barra Mansa/RJ. 07 de novembro de 2024.

Angelita dos Santos Halfeld

Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: MEDITON FARMACEUTICA LTDA

C.N.P.J.: 29.614.830/0001-90

Representante Legal: Sr. Rodrigo Kienen

CPF: 077.254.689-43

Assinatura: __________________________________

Assinado digitalmente por RODRIGO KIENEN:07725468943
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=AC SERASA RFB,
OU=26718487000136, OU=PRESENCIAL, CN=RODRIGO
KIENEN:07725468943
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.11.07 10:55:21-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 11.2.1

RODRIGO KIENEN:
07725468943

		2024-11-07T11:09:08-0300
	ANGELITA DOS SANTOS HALFELD:85807893700